
VISAGINO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL VISAGINO SAVIVALDYBĖS VANDENS TIEKIMO, NUOTEKŲ IR LIETAUS

KANALIZACIJOS TVARKYMO INFRASTRUKTŪROS PLĖTROS SPECIALIOJO

PLANO KEITIMO PATVIRTINIMO

2023 m. gruodžio ___ d. Nr. TS-____

Visaginas

Visagino savivaldybės taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos

savivaldos įstatymo 6 straipsnio 19 punktu, 15 straipsnio 3 dalies 7 punktu, 16 straipsnio 1 dalimi, 67

straipsnio 1 dalies 6 punktu, Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymo 7 straipsnio 5 dalies

1 punktu, 21 straipsnio 2 dalies 2 punktu, 30 straipsnio 7 dalies 4 punktu, 8 ir 9 dalimis, 39 straipsnio

3 dalimi, Lietuvos Respublikos geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo įstatymo 10

straipsnio 1 dalies 1 ir 2 punktais, Lietuvos Respublikos savivaldybių infrastruktūros plėtros įstatymo

5 straipsnio 3 dalimi, Geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros plėtros planų

rengimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2006 m. gruodžio 29 d.

įsakymu Nr. D1-636 „Dėl Geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros plėtros

planų rengimo taisyklių patvirtinimo“, 34, 35, 36, 37 punktais, Visagino savivaldybės tarybos 2021

m. gruodžio 23 d. sprendimu Nr. TS-264 „Dėl Visagino savivaldybės vandens tiekimo, nuotekų ir

lietaus kanalizacijos tvarkymo infrastruktūros plėtros specialiojo plano keitimo“, atsižvelgdama į

Valstybinės teritorijų planavimo ir statybos inspekcijos prie Aplinkos ministerijos 2023 m. lapkričio

13 d. Teritorijų planavimo dokumento patikrinimo aktą Nr. REG301670 (gautą pritarimą dėl teikimo

tvirtinti) bei Visagino savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos 2023 m gruodžio 13 d. išvadą Nr. K3-

2 „Dėl galimybės savivaldybei prisiimti finansinius įsipareigojimus dėl prioritetinės savivaldybės

infrastruktūros plėtros, numatytos rengiamame Visagino savivaldybės vandens tiekimo, nuotekų ir

lietaus kanalizacijos tvarkymo infrastruktūros plėtros specialiajame plane“, n u s p r e n d ž i a :

1. Patvirtinti Visagino savivaldybės vandens tiekimo, nuotekų ir lietaus kanalizacijos

tvarkymo infrastruktūros plėtros specialiojo plano patvirtinto, Visagino savivaldybės administracijos

direktoriaus 2012 m. rugsėjo 4 d. įsakymu Nr. ĮV-1022 „Dėl specialiojo plano patvirtinimo“, keitimą

(Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo dokumentų rengimo ir teritorijų planavimo proceso

valstybinės priežiūros informacinėje sistemoje (TPDRIS) Nr. S-RJ-30-22-1063).

2. Pripažinti Visagino savivaldybės vandens tiekimo, nuotekų ir lietaus kanalizacijos

tvarkymo infrastruktūros plėtros specialųjį planą Visagino miesto bendrojo ir Visagino savivaldybės

bendrojo plano sudedamąja dalimi.

3. Įpareigoti planavimo organizatorių:

3.1. patvirtintą specialiojo plano keitimo planą pateikti registruoti Lietuvos Respublikos

teritorijų planavimo dokumentų registro tvarkytojui ne vėliau kaip per 5 darbo dienas nuo jo

patvirtinimo dienos;

3.2. oficialų informacinį pranešimą ir Savivaldybės tarybos sprendimą dėl specialiojo

plano keitimo patvirtinimo paskelbti Visagino savivaldybės interneto svetainėje ir Lietuvos

Respublikos teritorijų planavimo dokumentų rengimo ir teritorijų planavimo proceso valstybinės

priežiūros informacinėje sistemoje.

4. Nustatyti, kad šis sprendimas ir juo patvirtintas Visagino savivaldybės vandens

tiekimo, nuotekų ir lietaus kanalizacijos tvarkymo infrastruktūros plėtros specialiojo plano keitimas

Elektroninio dokumento nuorašas



2

įsigalioja kitą dieną po jo įregistravimo ir paskelbimo Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo

dokumentų registre (TPDR).

Šis sprendimas gali būti skundžiamas savo pasirinkimu Visagino savivaldybės tarybai

(Parko g. 14, 31140 Visaginas) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta

tvarka arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui

(Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų

nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo

Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų

teisenos įstatymo nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo suinteresuotam

asmeniui dienos.

Savivaldybės meras Erlandas Galaguz



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Visagino savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Visagino savivaldybės vandens tiekimo, nuotekų ir lietaus

kanalizacijos tvarkymo infrastruktūros plėtros specialiojo

plano keitimo patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-12-21 Nr. TS-249

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Erlandas Galaguz Savivaldybės meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-12-28 08:57

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-12-28 08:58

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-04-10 12:46 - 2024-04-08 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20231208.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-01-09)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-01-09 nuorašą suformavo Viktoras Rancevas

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




